
Determinazione Amministratore Unico n° 44 in data 26 febbraio 2015

VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL’ORGANO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: Nomina Commissione di Valutazione

L’anno 2015 (duemilaquindici) il giorno ventisei (ventisei) del mese di febbraio, alle ore 11,00 (undici),

il sottoscritto, Professore Vincenzo Chiofalo, nato a Messina il 4 marzo 1964, nella qualità di

Amministratore Unico e Legale Rappresentante della società Unirelab S.r.l. Unipersonale a

responsabilità limitata con sede in Roma, Via Quintino Sella n. 42, codice fiscale e partita iva

07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma n. 07535401009-REA 1038987

VISTA la determina n.35 del 22 gennaio u.s. con la quale si è dato mandato al ROA di Unirelab,

dott.ssa Silvia Saltamartini di avviare l’iter amministrativo per la predisposizione di avviso pubblico

finalizzato alla selezione ed al conferimento di incarichi di collaborazione a progetto e/o assunzioni a

tempo determinato per lo svolgimento di attività nell’ambito del Laboratorio di Tossicologia Forense

Veterinaria e Genetica Forense Veterinaria di Unirelab Srl, c/o la sede operativa di Via Gramsci, 70

20019 Settimo Milanese (MI);

CONSIDERATO che l’avviso pubblico è stato pubblicato in data 3 febbraio u.s. sul sito Unirelab e

sul sito del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali il 4 febbraio u.s.;

TENUTO CONTO che l’avviso pubblico prevede che le domande di partecipazione alla selezione

dovranno pervenire entro il 3 marzo 2015 alle ore 12:00 c/o la sede legale di Unirelab in Roma via

Quintino Sella, 42;

VISTO l’art. 5 del bando che prevede la nomina di una commissione di valutazione composta da tre

membri e che la stessa eventualmente si potrà avvalere di un nucleo di supporto all’uopo nominato;

PRESO ATTO delle competenze tecniche e giuridiche presenti all’interno di Unirelab tali da far

risultare anche economicamente vantaggiosa la scelta;

DETERMINA
Di nominare i seguenti componenti della Commissione di valutazione:

Dott. Vincenzo Fragomeni, Presidente;

Dott. Marco Fidani, Componente;

Dott.ssa Margherita Bonuglia, Componente.

Di dare mandato al ROA dott.ssa Saltamartini di attivare tutte le procedure previste tra le quali le



modalità previste per l’avviso di designazione e di accettazione da parte dei componenti la

Commissione.

Di procedere con l’apertura delle buste contenenti le domande di partecipazione alla selezione in

oggetto presso la sede Legale di Roma in data 6 marzo p.v. alle ore 11.00, e di svolgere i colloqui orali

nella sede operativa presso i laboratori di Settimo Milanese il giorno 17 marzo p.v., secondo i criteri di

valutazione stabiliti nell’art. 6 del bando di selezione in oggetto.

L’amministratore Unico
Prof. Vincenzo Chiofalo

modalità previste per l’avviso di designazione e di accettazione da parte dei componenti la

Commissione.

Di procedere con l’apertura delle buste contenenti le domande di partecipazione alla selezione in

oggetto presso la sede Legale di Roma in data 6 marzo p.v. alle ore 11.00, e di svolgere i colloqui orali

nella sede operativa presso i laboratori di Settimo Milanese il giorno 17 marzo p.v., secondo i criteri di

valutazione stabiliti nell’art. 6 del bando di selezione in oggetto.

L’amministratore Unico
Prof. Vincenzo Chiofalo

modalità previste per l’avviso di designazione e di accettazione da parte dei componenti la

Commissione.

Di procedere con l’apertura delle buste contenenti le domande di partecipazione alla selezione in

oggetto presso la sede Legale di Roma in data 6 marzo p.v. alle ore 11.00, e di svolgere i colloqui orali

nella sede operativa presso i laboratori di Settimo Milanese il giorno 17 marzo p.v., secondo i criteri di

valutazione stabiliti nell’art. 6 del bando di selezione in oggetto.

L’amministratore Unico
Prof. Vincenzo Chiofalo


